G RONE UN

CANADA
VERCELLI

LENTA 2011
LENTA

MASSERANO BRUSNENGO 2000
MASSERANO

Pl EMONTE SPORT 1963
VERCELLI

VI LLANOVA 2018 J
VI LLANOVA MONFERRATO

VOLUNTAS NOVARA
NOVARA

Rl PCSA

CAMPI ONATO 37 Terza categoria Novara
CASALI NO R MAGLI ONE
VI A CANTARANA, 2

Cl TTA DI SANDI GLI ANO COMUNALE
VI A D ETRO GLI ORTI

SPORTI NG TRECATE CALCIO  COMUNALE "COW 4 LETTI™"
REG MCLI NO FASOLC

VI RTUS MJLI NO CERANO U. FERRANTE
CORSO RI GOLA 128

SANGERVANESE CALCI O F. DEG ORGE S
VI A VITTORI O VENETC

CALCI O FARA COMUNALE
VI A SAN BERNARDI NO DA S| ENA

AVATORI CALCI O GRANOZZESE

DATA

22/ 12/ 19

22/ 12/ 19

22/ 12/ 19

22/ 12/ 19

22/ 12/ 19

22/ 12/ 19

14: 30

14: 30

14: 30

14: 30

14: 30

14: 30

13A

13A

13A

13A

13A

13A



G RONE A

OLI MPI A SANT AGABI O 1948 SANMARTI NESE CALCI O

NOVARA

S. ROCCO
NOVARA

Rl POSA

G RONE B

CAMERI CALC O
CAMERI

LI BERTAS VAPRI O
VAPRI O D' AGOGNA

Rl POSA

CAMPI ONATO JN COPPA DELEGAZ. JUNI ORES U19- NC

COMUNALE

VI A PI ANCA Q RE S. AGABI C

BORGOLAVEZZARO

VI A G BELLI NI - CASCI NA ERBATI Cl

CARPI GNANC

CAMPI ONATO JN COPPA DELEGAZ. JUNI ORES U19- NC

COMUNALE

OLEGE O SPORTI VA OLEGE O G PAGAE
Pl AZZA SALVO D ACQUI STC

VARALLO E POMBI A
VI A NOVARA 15

ROVAGNANC

COMUNALE

DATA CRA

21/12/19 15:00

21/12/ 19 15:00

DATA CRA

21/12/19 15:00

21/12/ 19 15:00

2A

2A

2A

2A



G RONE UN

SAN MAURI ZI O CALCI O
SAN MAURI ZI O D OPAGLI O

TRECATE CALCI O
TRECATE

GRAVELLONA SAN PI ETRO
GRAVELLONA TOCE

OLEGE O SPORTI VA OLEGAE O
OLEGE O

OLI MPI A SANT AGABI O 1948
NOVARA

S. FRANCESCO
VERBANI A

SANMARTI NESE CALCI O
NOVARA

CANMPI ONATO A7 ALLI EVI

BULE' BELLI NZAGO COMUNALE
VI A BONETTO 33
CANNCBI ESE 1906 COMUNALE

VI A VEZZANO, 32

BRI GA COMUNALE " LUCCHI NI'"

VI A FRANCESCO ALBERTI NI

CORNAVASSESE
VI A CAMPO SPORTI VO 9

FORTI NA E ZANQOLI
MASERA COMUNALE
VI A PI ANCA Q RE S. AGABI C

VOLUNTAS SUNA
VI A ALLE FABBRI CHE 8

ARONA CALCI O
VI A RUZZANTE

COMUNALE

UNDER 17 PROVI NC. - NC-

SI NTETI CO "AL CENTRO'

DATA

21/ 12/ 19

21/ 12/ 19

22/ 12/ 19

22/ 12/ 19

22/ 12/ 19

22/ 12/ 19

22/ 12/ 19

CRA

14.

15:

10:

10:

10:

10:

10:

30

00

30

00

00

30

30

13A

13A

13A

13A

13A

13A

13A



G RONE UN

BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO

BULE' BELLI NZAGO
BELLI NZAGO NOVARESE

CAMERI CALC O
CAMERI

S. FRANCESCO
VERBANI A

SANMARTI NESE CALCI O
NOVARA

SPORTI VA CALTI GNAGA
BARENGO

VARALLO E POMBI A
VARALLO PQOMBI A

VARZESE

CUZZEGO - BEURA CARDEZZA

CAMPI ONATO XA ALLI EVI B UNDER 16 PROVI NC. - NC

POLI SPORTI VA SAN G ACOMO COMUNALE
VI A MORTARA - S S 221

TRECATE CALCI O SUSSI DI ARI O
VI A CAMERI 100
SCCCER GATTI CO VERUNO G PAGE

Pl AZZA SALVO D ACQUI STC

CRATORI O SAN VI TTORE
VI A ALLE FABBRI CHE 8

SI NTETI CO " AL CENTRO'

RAMATESE QOVEGNA COMUNALE
VI A RUZZANTE
ARONA CALCI O COMUNALE

VI ALE RI MEMBRANZA 88

CLEGE O SPORTI VA CLEGE O COMUNALE
VI A LEONARDO DA VI NCI

JUVENTUS DOMO
FRAZI ONE CUZZEGC

COMUNALE

DATA

21/ 12/ 19

21/ 12/ 19

22/ 12/ 19

21/ 12/ 19

21/ 12/ 19

21/ 12/ 19

21/ 12/ 19

21/ 12/ 19

CRA

15:

15:

10:

17:

15:

16:

16:

16:

00

00

00

30

00

30

00

30

13A

13A

13A

13A

13A

13A

13A

13A



CAMPI ONATO G7 G OVANI SSIM  UNDER 15 PROV. - NC

G RONE UN DATA ORA

CITTA DI GALLI ATE S. ROCCO VARZI 22/12/19 10:30 13A
GALLI ATE VI A ADAVELLO 38

JUVENTUS CLUB A. S. D BULE' BELLI NZAGO COMUNALE 22/12/19 10:30 13A
NOVARA VI ALE MARMC

LI BERTAS RAPI D VARALLO E POMBI A COMUNALE 22/12/19 10:30 13A
TORRI ON QUARTARA - NOVARA STRADA VI Cl NALE AGOGNA

LI BERTAS VAPRI O ROMVENTI NESE E CERANO COMUNALE 22/12/19 10:30 13A
VAPRI O D' AGOGNA VI A NOVARA 15

MARANO SANVARTI NESE CALCI O COMUNALE 22/12/19 10: 30 13A
MARANO TI CI NO VI A SEMPI ONE 79

OLEGGE O SPORTI VA OLEGE O OLI MPI A SANT AGABI O 1948 FORTI NA E ZANOLI 22/12/19 10:00 13A
OLEGE O VI A CAMPO SPORTI VO 9

Rl POSA RIVIERA D ORTA



G RONE UN

ANSPI  FONTANETO A. P. S.
FONTANETO D AGOGNA

BRI GA
PARUZZARO

CAMERI CALC O
CAMERI

NOVARA CALCI O SPA
GRANCZZO CON MONTI CELLO

ROVAGNANO CALCI O A. S. D
ROVAGNANO SESI A

Rl POSA

CAVPI ONATO NX PULCI NI M STI NOVARA aut unno
ACADEMY GOZZANO ROMUALDO BRUNERO
VI A DELLA PACE

SAN MAURI ZI O CALCI O COMUNALE
VI A CAMPO SPORTI VO 2

JUVENTUS CLUB A. S. D G PAGE
Pl AZZA SALVO D ACQUI STC

Bl ANDRATE 2018 PALAZZETTO DELLO SPORT
VI LLAGE O AZZURRC

BULE' BELLI NZAGO SI NTETI CO
VI A MONTE BI ANCO, 7

BULE BELLI NZAGD SQ B

DATA CRA

21/12/19 14:30 10A

21/12/19 14:00 10A

21/12/19 16:00 10A

21/12/19 10:30 10A

21/12/19 14:30 10A



